
738715-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738715-2024 - Súťaž

Estónsko – Tomografické prístroje – Kompuutertomograafi ostmine
OJ S 236/2024 04/12/2024
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla
E-mail: keskhaigla@keskhaigla.ee
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: Kompuutertomograafi ostmine
Opis: Hankija soovib osta Lääne-Tallinna Keskhaigla radioloogiaosakonda (Paldiski mnt 68, 
Tallinn) ühe uue vähemalt 64 samaaegselt kasutatava detektorireaga 
röntgenkompuutertomograafi (edaspidi seade) koos kohale toomise, paigalduse, 
kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.
Identifikátor postupu: 84e27644-f555-47e4-b71a-3318f047950e
Interný identifikátor: 287636
Druh postupu: Verejná súťaž
Hlavné prvky postupu: Avatud hankemenetlus

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33115000 Tomografické prístroje

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Hankija soovib osta ühe röntgenkompuutertomograafi koos kohale 
toomise, paigalduse, kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004
/procurement-passport

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: Kompuutertomograafi ostmine
Opis: Hankija soovib osta Lääne-Tallinna Keskhaigla radioloogiaosakonda (Paldiski mnt 68, 
Tallinn) ühe uue vähemalt 64 samaaegselt kasutatava detektorireaga 
röntgenkompuutertomograafi (edaspidi seade) koos kohale toomise, paigalduse, 
kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.
Interný identifikátor: 287636

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/738715-2024
mailto:keskhaigla@keskhaigla.ee
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport


738715-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 33115000 Tomografické prístroje

Miesto plnenia
Krajina: Estónsko
Kdekoľvek v danej krajine
Doplňujúce informácie: Paldiski mnt 68, Tallinn 3. korrus

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 01/07/2025
Trvanie: 96 Mesiace

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno
Doplňujúce informácie: Hankija soovib osta ühe röntgenkompuutertomograafi koos kohale 
toomise, paigalduse, kasutajakoolituse ja hoolduseteenusega 7 aastaks.

Kritériá prístupnosti
Kritériá prístupnosti pre osoby so zdravotným postihnutím nie sú zahrnuté, keďže zákazka nie 
je určená na použitie fyzickými osobami

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Vaata hanke alusdokumentidest

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 58

: Kritérium
: Typ Kvalita

Opis: Vaata hanke alusdokumentidest
: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)

Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 42

Súťažné podklady

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/procurement-passport


738715-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adresa súťažných podkladov: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004
/general-info

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Povolená
Adresa na predkladanie: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/tenders
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: estónčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Nie je povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 22/01/2025 11:00:00 (UTC+2)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 22/01/2025 12:00:00 (UTC+2)
Miesto: https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: Toodud tehnilises kirjelduses ja lepingus
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: áno
Bude sa využívať elektronická platba: áno
Mechanizmus financovania: Toodud lepingus

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizácia pre preskúmanie: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: Aktsiaselts 
Lääne-Tallinna Keskhaigla
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla
TED eSender: Riigihangete register

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Aktsiaselts Lääne-Tallinna Keskhaigla
Registračné číslo: 10822269
Poštová adresa: Paldiski mnt 68
Mesto: Tallinn
PSČ: 10617
Krajina: Estónsko
Kontaktné miesto: JANAR ÕUNPUU
E-mail: keskhaigla@keskhaigla.ee
Telefón: +372 6507368
Internetová adresa: http://www.keskhaigla.ee
Profil kupujúceho: http://www.keskhaigla.ee

https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/general-info
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web/#/procurement/8125004/tenders
https://riigihanked.riik.ee/rhr-web
mailto:keskhaigla@keskhaigla.ee
http://www.keskhaigla.ee
http://www.keskhaigla.ee


738715-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť

ORG-0002
Úradný názov: Riigihangete vaidlustuskomisjon
Registračné číslo: 1000123
Poštová adresa: Tartu mnt 85
Mesto: Tallinn
PSČ: 10115
Krajina: Estónsko
E-mail: vako@fin.ee
Telefón: +3726113713
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Sprostredkovateľská organizácia

ORG-0003
Úradný názov: Riigihangete register
Registračné číslo: TED64
Mesto: Tallinn
Krajina: Estónsko
E-mail: register@riigihanked.riik.ee
Telefón: +3726113693
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: ccd96ce8-1679-4395-98f3-1ad6b2dd8326  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 03/12/2024 12:41:03 (UTC+2)
Dátum odoslania oznámenia (eSender): 03/12/2024 15:00:04 (UTC+2)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: estónčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 738715-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 236/2024
Dátum uverejnenia: 04/12/2024

mailto:vako@fin.ee
mailto:register@riigihanked.riik.ee

